
Индивидуальный предприниматель  
Горпинич Вера Алексеевна (ИП Горпинич В.А.) 
Юридический адрес: 188330 Ленинградская область, Гатчинский р-он, п. Сиверский, ул.123 дивизии, д.4 кв. 51. 

ОГРНИП: 309470530900020, ИНН: 471910581347 
        тел.: +7 921 944 54 97, e-mail: veragorpinich@yandex.ru 

г. Ленинградская область, п. Сиверский      «01» сентября 2023г. 

О назначении ответственного лица 
за обеспечение безопасного доступа 
к сети Интернет 

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ 
«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», 
Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных», в целях осуществления 
ограничения доступа работников и обучающихся к ресурсам сети Интернет, обеспечения 
информационной безопасности Организации 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Назначить – Горпинич Веру Алексеевну ответственным лицом за обеспечение

безопасного доступа к сети Интернет и за информационную безопасность. 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель_____________________________ / Горпинич В.А./ 

С приказом ознакомлены: ____________________________________________ 
 (все сотрудники, поименованные в приказе) 

mailto:veragorpinich@yandex.ru

